
'foka 

Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu Kętrzyńskiego 
Pl. Grunwaldzki 1 
11-400 Kętrzyn 

Kętrzyn. 15.03.2016r. 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 

nr CUW.PK.343.1.2016 
Nasz znak: CUW.PK..343.1.2016 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.1.2016 w trybie przetargu nieograniczone-
po na: „Usługi w zakresie przygotowywania i dostarczania posiłków dla jednostek organizacyjnych Powiatu Kętrzyń-
skiego".  

Modyfikacja nr 1 
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w oparciu o wyznaczenie dokonane Uchwałą 

Zarządu Powiatu nr 345/2016 z dnia 02.03.20I6r. na  podstawie art. 16 ust. 4 ustawy Pzp, w postępowaniu o udziele-
nie zamówienia publicznego nr CUW.PK..343.1.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Usługi w zakresie 
przygotowywania i dostarczania posiłków dla jednostek organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego", na podstawie art. 
38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo Zamówień Publicznych (tjedn. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z pótn. 
zm.) wprowadza modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 

1 	Rozdział V ust. 1 pkt 3 lit. c SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 
Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 

c) kuchnia awaryjna znajdująca się w odległości nie 
większej niż 30 km od Kętrzyna, 

c) kuchnia awaryjna znajdująca się w odległości nie 
większej niż 90 km od Kętrzyna, 

2 	Rozdział X ust 14 pkt 1 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 
Przed modyfikacjo: Po modyfikacji: 

14. Opis sposobu złożenia oferty: 14. Opis sposobu złożenia oferty: 
1) ofertę wraz z kompletem dokumentów i oświad- I) ofertę wraz z kompletem dokumentów i oświad- 
czeń określonych w SIWZ należy złożyć w kopercie czeń określonych w SIWZ należy złożyć w kopercie 
(opakowaniu), która ma być zabezpieczona w sposób (opakowaniu), która ma być zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający 	odczytanie 	jej 	zawartości 	bez uniemożliwiający 	odczytanie jej 	zawartości 	bez 
uszkodzenia opakowania. Kopertę należy zaadreso- uszkodzenia opakowania. Kopertę należy zaadreso- 
wać w następujący sposób: wać w następujący sposób: 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, PL Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, PL 
Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn Grunwaldzki I, II-400 Kętrzyn 

Oferta na przetarg nieograniczony: „ Usługi w zakresie Oferta na przetarg nieograniczony: „ Usługi w zakresie 
przygotowywania i dostarczania posiłków dla jednostek przygotowywania i dostarczania posiłków dla jednostek 

organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego" organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego" 
Nr sprawy CUW.PK.343.1.2016 Nr sprawy CUW.PK.343.1.2016 

NIE OTWIERAĆ PRZED 18.03.2016r. GODZ. 10:30 NIE OTWIERAĆ PRZED 21.03.2016r. GODZ. 10:30 
ł XI ust 1 i 2 SIWZ otrzymuje następujace brzmienie: 

Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 
I. Miejsce i termin składania ofert: Cennym Usług Wspól- I. Miejsce i termin składania ofert: Centrum Usług Wspól- 
nych Powiatu Kętrzyńskiego, 11-400 Kętrzyn, Pl. (kun- nych Powiatu Kętrzyńskiego, 11-400 Kętrzyn, Pl. Grun- 
waldzki 1, Biuro Obsługi Klienta (parter), pok. 14, w tenni- waldzki 1, Biuro Obsługi Klienta (parter), pok. 14, w termi- 
nie do 18.03.2016r. do godz. 10°°. nie do 21.03.2016r. do godz. 10°°. 
2. Miejsce i termin otwarcia ofert: Centrum Usług Wspól- 2. Miejsce i termin otwarcia ofert: Centrum Usług Wspól- 
nych Powiatu Kętrzyńskiego, 11-400 Kętrzyn, Pl. Grun- nych Powiatu Kętrzyńskiego, 11-400 Kętrzyn, Pl. Grun- 
waldzki 1, w pokoju nr 50 w dniu 18.03.2016r. do godz. waldzki 1, w pokoju nr 50 w dniu 21.03.2016r. do godz. 
tom. lo". 
4) W Załączniku nr 6 do SIWZ - „Wykaz narzędzi i urządzeń", w tabeli wiersz 3 kolumna 2 - Wykaz narzędzi, wy-

ta zakładu i urz dzeń technicznych,otrzymuje następujące brzmienie: 
Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 

kuchnia awaryjna znajdująca się w odległości nie 
większej niż 30 Icrn od Kętrzyna, zlokalizowana pod 
adresem 	  

kuchnia awaryjna znajdująca się w odległości nie 
większej niż 90 km od Kętrzyna, zlokalizowana pod 
adresem 	  

Zmodyfikowane i ujednolicone teksty dokumentów: zał. nr  6 do SIWZ — „Wykaz narzędzi i urządzeń", 
SIWZ, ogłoszenia są do pobrania na stronie internetowej: 

http://bip.starostwo.ketrzyn.plhamowienia  oubliczne/137/315/Uslugi w zakresie przygotowywania i dosta  
rczania_posilkow dla jednostek organizacyjnych Powiatu Ketrzynskiego/ 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone podczas sporządzania ofert, w tym także pod-
czas wypełniania załączników. 

Oferty złożone bez zastosowania się do modyfikacji podlegać będą odrzuceniu jako niezgodne z SIWZ. 
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. DYR TOR 

Centrum Us Wspólnych 
Powiatu j3 nskiego 



m 	T • mik fflCrripair•im,r JłT • 

• • 

- 
I. 

 

Hhiił4 i • ri 
4:1:q..rgin4$ite 
css.tr.i%  ią11.1~ ." 

flaid~#44 

••• •••I ••• 


	00000001
	00000002

